
令和 6 年 6 月吉日 

正会員・賛助会員の皆様へ 

 

石川腎不全看護研究会 

会長代行 田村 幸子 

令和 6 年度研究会活動と年会費納入に関するお知らせ 

謹啓 日頃より当研究会の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。この度、

震災の被害に遭われた方々には、心からお見舞いを申し上げるとともに、一日も早い復興を

祈念しております。 

今年 8 月 4 日（日）開催の学術集会は、「安心できる透析ライフのために～震災を経験し

て～」をテーマに、被災された透析施設からの報告や地域での生活を維持するための腹膜透

析（PD）などの講演、シンポジウムを予定しております。たくさんの方にご参加いただき

たく、Web 開催といたしました。会員の方は無料ですので、ぜひ、ご参加下さい。 

なお、誠に恐れ入りますが、令和 6 年度の年会費については、下記のとおり、7 月 19 日

7 月 26 日（金）までにお振込みいただきますようお願い申し上げます。 

謹 白 

 

記 

１．令和 6年度総会             ： Web開催 

２．令和 6年度学術集会      ： Web開催  

３．令和 6年（2024年）度会費        :  徴収 

 

 

 

 

 

振込時の注意点 
① 会員番号（宛名に記載している 6 桁の英数字）を記入してください。 
② 氏名はフルネームで記入してください。 
③ 会費納入の確認になりますので、お一人ずつ振り込みください。 
④ 「振込控」等、証明となるものは各自で保管してください。 
⑤ 振込手数料は会員様にてご負担くださいますようお願いいたします。 

その他 

① お振込みは、7月 19 26日（金）までにお願い申し上げます。 
② 氏名、住所、所属などに変更があった場合、また退会されます際やご不明な点

については、innc2010innc@yahoo.co.jp（INNC事務局）までご連絡ください。        

                                     

以上 

＜振込先＞ 金融機関名：北国銀行（普）玉鉾支店(144) 口座番号 210960  

名義人  ：石川腎不全看護研究会 

年会費  正会員：   3,000 円 

           賛助会員：10,000 円 


